
1 

 

Dodatek č. 1  
k Kupní smlouvě Č. j.: KRPT-44619/ČJ-2020-0700VZ 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  

 
Sídlo:  30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava  
Kontaktní adresa:  30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava  
IČO:  75151502  

DIČ:  CZ75151502  

Bankovní spojení:  ČNB, č.u. 28933881/0710  
Zastoupená:  plk. Ing. Tomáš Rychtar, náměstek ředitele pro ekonomiku  
Kontaktní osoba:  
E-mail:  

Telefon:  

(dále jen „kupující“) 

a 

2. Obchodní firma: Glomex MS, s.r.o. 

 
Sídlo:  Pomněnková 61, 106 00 Praha 10  
Kontaktní adresa:  Pomněnková 61, 106 00 Praha 10  
IČO:  28426525  

DIČ:  CZ28426525  

Jejímž jménem jedná:  Ing. Jiří Sadílek, jednatel  
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:  115-2953270287/0100  

Kontaktní osoba:  Jaroslav Zapletal  

E-mail:  info@glomex-ms.com  

Telefon:  222 541 719  

(dále jen „prodávající“)  
 

uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen občanský zákoník) a v souladu s kupní smlouvou KRPT-44619/ČJ-2020-0700VZ, 

která byla uzavřena dne 8. července 2020 (dále jen „smlouva“)  

Čl. 1 

Předmět dodatku 

Z důvodu změny údajů předkládaných k provedení státního ověřování jakosti zboží, (dále jen SOJ) 
se smluvní strany dohodly na tomto dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy: 
 

 



2 

 

V čl. II odst. 1 smlouvy se vypouští:  
Prodávající ke zboží zpracuje technické podmínky dle ČOS 051625, 3. vydání, TECHNICKÉ 
PODMÍNKY PRO PRODUKTY URČENÉ K ZAJIŠTĚNÍ OBRANY STÁTU v platném znění) dále 
jen TP), které předloží kupujícímu ke schválení. Po schválení kupujícím se tyto stanou závazným 
dokumentem pro předání a převzetí zboží a pro provedení státního ověřování jakosti (dále jen 
„SOJ“), jejich označení bude doplněno do smlouvy formou dodatku k této smlouvě.  

A nahrazuje se textem:  

Prodávající uvádí výkresovou dokumentaci přístroje nočního vidění F-5032, dle které je zboží 
podléhající SOJ vyrobeno, a dle které bude provedeno státní ověřování jakosti u zahraničního 
výrobce. 

Výkresová dokumentace přístroje nočního vidění F-5032 má označení 283891-30. 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 
1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy, včetně všech práv a povinností smluvních stran, kterých se netýká 

tento dodatek, zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V případě nesouladu dodatku se smlouvou platí 
text uvedený ve smlouvě, přičemž příslušný text dodatku je neplatný pouze v rozsahu, v jakém 
odporuje textu smlouvy. 

2. V případě vzniku skutečností, které znemožňují, nebo podstatně omezují plnění tohoto dodatku, je 

povinností smluvní strany, která vznik takovéto skutečnosti zjistí, neprodleně o této skutečnosti 
informovat druhou smluvní stranu. Smluvní strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje 
navrhnout způsob řešení vedoucí k jejich odstranění. 

3.  Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dodatku 

vylučovaly, a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. 

4. Tento dodatek o 2 stranách se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, vlastnoručně podepsaných zástupci obou 
smluvních stran, z nichž každý má povahu originálu. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. 

 

V Ostravě dne:                  V Praze dne:           

Za kupujícího: 

plk. Ing. Tomáš Rychtar, 
náměstek ředitele pro ekonomiku 

 Za prodávajícího: 

Ing. Jiří Sadílek 

jednatel 

   

 


